— Mai mult ca 38 înşi
sunt greu răniţi, între aceştia şi sora pro
prietarului care era concrezută cu supravi-
ghierea unei secţiuni. Focul numai cu greu
s’a putut localiza.

Au murit: Elena D oda, sora fericitu
lui în Domnul general; Iosif M o u d ry, pro
fesor de muzică la şcoalele civile.

invitare. Corul vocal bisericesc-lumesc
din Petrovaselo aranjază Luni în 2/15 Iunie
1908 (a doua zi de Rusalii) în localităţile